广州市天河 区行政审批局

穗天行审公告 〔2020〕 33号

关于凌汇装饰工程 (广州 )有限公司

营业执照作废的公告

根据广州铁路运输法院 (2018)粤 7101行初 5084号 《行政

判决书》的判决,凌汇装饰工程 (广 州 )有限公司 (统一社会信

用代码:91440101MA59PCGW72,注 册号:440106002050977)

设立时所提交的申请材料有证据证实不具备真实性,我局删除凌

汇装饰工程 (广 州 )有 限公司股东、执行董事兼经理、法定代表

人李国峰的信息,特此公告该公司营业执照作废。

广州

202

r=,

月行口 区

区

|献悔

3月 1